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JUNTTAN JV-50

respecting ground
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TexHn4Yeckne xapakTepucTUKu

LEHTPOBEXHAA CUNA

YACTOTA

OKCLEHTPWMKOBbI MOMEHT
AMIMINTYOA

YCUNNE 3AXKNMA

MAKCUMAJIbHAA CUNA TATU

OJTMHA

LWLIMPNHA

BbICOTA

BEC C 3AXKMMOM / BEC C 3AXNMOM U BAITIACTAMW (21/4T)
AONVHA TMAPABINYECKKX LWINAHIOB
BEC N AOPABJITMYECKNX LLUNAHIOB

MWH. ONAMETP 3A>XKVMA TPYBblI (6e3 / ¢ nogpeskon)
MWH. ONAMETP OOrMM. OONHOYHOIO 3A>XKMMA TPYBbI (6e3 noapesku)

AONVHA TMAPABINYECKKX LWINAHIOB

471

450

210

BUBPOIMNOIPYXATEJA JV-50

Cep. Homep 6154

1430 kH
1 680 06/MUH
50 kr-m
29,9 Mmm
150 TH
500 kH
2 600 mm
450 mm
2035 mm
7,21 /9,27t / 11,27
40 m
950 kr
377mm / 219Mm

273MM
40 m
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TexHn4eckmne xapakTepPUCTUKN NMPUBOOHOIO AIrPErATA 20CCU
MOLWHOCTb ON3ENBHOIO ABUFATENA CUMMINS M11 403/425 n.c/kBT
MAKCUMAJIbHBIA PACXOO MACIA 455 n/MuH
MAKCUMAINBHOE OABNEHUE 380 6ap
ONMUHA 3855 mMm
LMPUHA 1720 Mm
BbICOTA 2 275 mm
BEC 6400 kr
OBBEM TOIMIMBHOIO BAKA 500 n
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